

Spraino IP ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 62 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Lars Laurvig Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino IP ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 62 66 43 Stiftet: 19. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Laurvig Haugaard, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Spraino Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og registrere/udtage og vedligeholde alle IP-retigheder relateret til produkter markedsført under navnet Spraino, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-235.416	-365.596
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.299	-9.243
Resultat før skat	-241.715	-374.839
2 Skat af årets resultat	124.131	1.520
Årets resultat	-117.584	-373.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.584	-373.319
Disponeret i alt	-117.584	-373.319

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.731	17.354
Andre tilgodehavender		689	17.135
Tilgodehavender i alt		<u>131.420</u>	<u>34.489</u>
Likvide beholdninger		<u>126.278</u>	<u>162.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.698</u>	<u>196.552</u>
Aktiver i alt		<u>257.698</u>	<u>196.552</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		202.298	14.540
Egenkapital i alt		<u>252.298</u>	<u>64.540</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400	132.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.400</u>	<u>132.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.400</u>	<u>132.012</u>
Passiver i alt		<u>257.698</u>	<u>196.552</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.540	64.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.584	-117.584
Koncerntilskud	0	305.342	305.342
	50.000	202.298	252.298

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.342	9.243
Andre finansielle omkostninger	957	0
	6.299	9.243
2. Skat af årets resultat		
Regulering tidligere års skat	0	-1.520
Skattekreditordningen	-29.200	0
Regulering skat tidligere år skattekreditordningen	-94.931	0
	-124.131	-1.520

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27.